

**E. BID QUOTATION SHEET**

**TURNPIKE NORTHERN REGION MILE POST 75.5 TO 122**  
**AND THE HCTE MILE POST 0.0 TO 8.0**

**REGION 1**

LINE	EST. QTY	UNIT	DESCRIPTION	UNIT PRICE	TOTAL AMOUNT
1	2000	HOUR	<b>ROUTINE HOURLY RATE INCLUDING NIGHT WORK FOR ROADWAY SWEEPING SERVICES WITH EQUIPMENT AND OPERATOR, AS PER SPECIFICATIONS.</b>	\$ 119.80	\$ 239,600
2	25	HOUR	<b>EMERGENCY HOURLY RATE INCLUDING HOLIDAYS FOR ROADWAY SWEEPING SERVICES WITH EQUIPMENT AND OPERATOR, AS PER SPECIFICATIONS.</b>	\$ 119.80	\$ 2,995
<b>TOTAL OF REGION 1(ADD LINES 1 AND 2)</b>					\$ 242,595

BID QUOTATION SHEET CON'T

TURNPIKE SOUTHERN REGION MILE POST 0.0 TO 75.5 AND  
THE PHMTE MILE POST 0.0 TO 6.0

REGION 2

LINE	EST. QTY	UNIT	DESCRIPTION	UNIT PRICE	TOTAL AMOUNT
1	2000	HOUR	ROUTINE HOURLY RATE INCLUDING NIGHT WORK FOR ROADWAY SWEEPING SERVICES WITH EQUIPMENT AND OPERATOR, AS PER SPECIFICATIONS.	\$ 139.60	\$ 279,200
2	25	HOUR	EMERGENCY HOURLY RATE INCLUDING HOLIDAYS FOR ROADWAY SWEEPING SERVICES WITH EQUIPMENT AND OPERATOR, AS PER SPECIFICATIONS.	\$ 139.60	\$ 3,490
<b>TOTAL OF REGION 2 (ADD LINES 1 AND 2)</b>					\$ 282,690

ANY INQUIRIES CONCERNING THIS BID MUST BE SENT VIA EMAIL TO NOBLE@NJTA.COM

PURSUANT TO N.J.A.C. 19:9-2.2 (a)(3), Addenda will be distributed and posted on the Authority's website at least three days prior to the bid opening.

NEW JERSEY TURNPIKE AUTHORITY

Very truly yours,  
Dale Barnfield, Director  
Procurement and Materials Management

G&L Sweeper Service

Name of Company



Authorized Signature of Bidder